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National Keywords

Флипс со кикирики во пакување во ПП фолија од 40г. Состојки: пченкарен 
гриз, кикирики (мин.15%), растително масло (палмино) и фина јодирана 
морска сол. Производен процес: суровините се одмеруваат и се ставаат во 
прифатен сад во кој се врши нивно навлажнување. Навлажнетата смеса 
автоматски се транспортира до дозирното место на влез од екструдерот. На 
излезот од екструдерот се добива базен екструдат, со соодветна форма која 
зависи од обликот на дизните. Базниот екструдат со циклон се 
транспортира до барабанот за сушење каде што екструдатот се суши. 
После тоа исушениот екструдат проаѓа низ барабан за апликација, каде 
што се распрскува прелив по површината на екструдатот. Готовиот 
производ со транспортна лента се префрла на вертикална пакерица каде 
што се врши одмерување и пакување на производот во комерцијално 
пакување, кесички.
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